Número: 20220000006054 Fecha: 29-11-2022



## Hospital Veterinario Universidad Zaragoza

ANEXO al acuerdo de la Comisión de Valoración de 11 becas-internado de formación clínica en el Hospital Veterinario de la Universidad de Zaragoza (Resolución 20 de octubre de 2022)

Relación de excluidos y motivo de exclusión:

Apellidos y Nombre	MOTIVO EXLUSIÓN
	No ser seleccionada para acceder al Máster
León Gaudó, Elisa	en Clínica de Pequeños Animales II en el
	curso 2023 (Base 1)
Máñez Carbonell, Sergio	No ser seleccionado para acceder al Máster
	en Clínica de Pequeños Animales II en el
	curso 2023 (Base 1)
Martínez Puchol, Susana	No ser seleccionada para acceder al Máster
	en Clínica de Pequeños Animales II en el
	curso 2023 (Base 1)
Rodríguez Zapater, Álvaro	No ser seleccionado para acceder al Máster
	en Clínica de Pequeños Animales II en el
	curso 2023 (Base 1)

Zaragoza, a 28 de noviembre de 2022

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN,

Fdo.: María José Martínez Sañudo

[Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015]



Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 1 / 1
Cargo o Rol	Fecha
PRESIDENTA COMISION DE BECAS HOSPITAL VETERINARIO	29/11/2022 11:15:00
	Cargo o Rol PRESIDENTA COMISION DE BECAS HOSPITAL

